
 
 
 
 
 
Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
W a r s z a w a  
 

Uchwała nr 2 /XVII/09 
Zarządu Głównego PTTK z 27 września 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie hipoteki na nieruchomościach  PTTK położonych w Warszawie przy 
ul. Bukowieckiej 37 i 39. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 

Na podstawie Art.28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK,  Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na ustanowienie hipoteki łącznej kaucyjnej do kwoty 1.749.045 zł. na 
nieruchomościach  PTTK położonych w Warszawie przy ul. Bukowieckiej 37 i 39. 
 

§ 2 
 
1. Upoważnić Zarząd Majątkiem PTTK do dokonania wszelkich czynności związanych z 

realizacją niniejszej uchwały. 
2. Nadzór nad realizacją uchwały powierzyć Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                       Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


